
Pachet materiale diverse

I.D.: 69355241

Data publicarii	20.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 460,42 RON - 460,42 RON

Descriere: Set baterii R6, R3, 10X11.76=117.60; Baterii R20 6X8.40=50.40; Set hartie igienica 2X50.42=100.84; Hartie igienica buc. 40X1.26=50.40; Solutie lipit Bison 1X25.21=25.21; Butuc yala 1X48.74=48.74; Cos gunoi 1X16.81=16.81; Pensule 2X10.08=20.16; Solutie curatat 2X15.13=30.26.
